
Ruduo I: Rugpjūtis-spalis 
Ruduo II: Spalis-gruodis 
Pavasaris I: Vasaris-balandis 
Pavasaris II: Balandis - birželis 
Vasara: Liepa - rugpjūtis 

8 savaičių trukmės sesijos 
6 mokymo lygiai 
Akademinės anglų kalbos kursai, skirti
visiškai pasirengti studijų programai JAV 
Skaitymo, rašymo, gramatikos, klausymo
ir kalbėjimo kursai 
Kultūros praturtinimo veiklos (daugiau
informacijos rasite lankstinuko galiniame
puslapyje) 
Lengvas patekimas į daugelį SHU studijų
programų 

Standartinė F1 dieninių studijų
studentų kaina: 2800$ už sesiją* (700$
už kursą) 
Jokių papildomų mokesčių – vadovėliai
yra įskaičiuoti 

Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su: 

*Dieninių studijų studentai gali gauti Įdarbinimo Agentūros komisinius. Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su
vykdomuoju direktoriumi. 

vykdančiuoju direktoriumi
Dr. Voytek Wloch 
wlochw@sacredheart.edu 
www.sacredheart.edu/esl

Sesijų kainos 

Intensyvūs anglų kalbos mokymo
programa 

5 sesijos per metus: 



Priėmimo ar išleistuvių vakarėliai
kiekvienos sesijos metu 
Galimybė bendrauti su visais
programos dėstytojais ir studentais 

Dalyvaukite studentų miestelio veiklose,
pavyzdžiui, sporto renginiuose,
koncertuose, paskaitose ir pristatymuose 
Dirbkite su Amerikos studentais
savanoriaujant ir mokantis
projektiniuose mokymuose 
Naudokitės miestelio patalpomis,
tokiomis kaip sporto salės, studentų
poilsio vietos, valgykla   

Kultūros praturtinimo
veiklos 

Kiekvienam ESL studentui
paskiriamas SHU bakalauro
programos studentas 
Mokykitės anglų kalbą 1-2 kartus per
savaitę  
Užduokite klausimus dėl namų darbų 
Sužinokite apie Amerikos kultūrą ir
dalinkitės informacija  

Ekskursijos ir veiklos 
Viena ekskursija / veikla per sesiją 
Sužinokite apie vietinę Naujosios Anglijos ir
Amerikos kultūrą  
Ankstesnės kelionės buvo: muziejuose,
laukinės gamtos draustiniuose, sporto
žaidimai ir sezoniniai renginiai 

Pokalbių partneriai 

Grupinis maitinimas 

Veiklos studentų miestelyje 




